1.6.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知

甲方 暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导

致甲方中止 履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决

; 不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第1.7.2种方式解

决：

1.7.1 将争议提交淮北市仲裁委员会仲裁委员会依申请仲裁时其现行有

效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向淮北市烈山区人民法院起诉。

1.8 履约保证金

履约保证金数额为13419.6元(人民币大写：壹万叁仟肆佰壹拾玖元陆角

元整)，收款单位：淮北职业技术学院期限为验收合格后1个月。

方式：√转账/电汇、√保函、√现金、√保险、√支票、√汇票、 √本票

1.9 合同生效

本合同一式肆份，自双方单位盖章并签字之日起生效。

甲方：淮北职业技术学院

（单位盖章）

法定代表人：

或授权代表（签字）：

时间：2024年06月05日

乙方：安徽相王物业服务有

限公司（单位盖章）

法定代表人：

或授权代表（签字）：

时间：2024年06月05日